Ονοματολογία CPV: 48732000-8 (Πακέτα λογισμικού Ασφάλειας Δεδομένων) 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC014417123 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της Σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν εξήντα πέντε 

χιλιάδες ΕΥΡΩ (€165.000,00) πλέον ΦΠΑ. 

Το ποσό του προϋπολογισμού  δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 2 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Τρόπος Παράδοσης 

Το αντικείμενο της Σύμβασης θα παραδοθεί ως κάτωθι: